
 

1 

 

 

 



 

2 

 

 



 

3 

 

 
 
 



 

4 

 

 



 

5 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 237/2023. 
 
Proc. Adm. Nº 10499/2023 – DISPENSA nº 025/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARREIRAS – BAHIA, tendo como interveniente 
o FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BARREIRAS, órgão de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 
13.250.888/0002-62, assistido pela Secretária de Assistência Social e Trabalho a senhora Dicíola Figueiredo de Andrade Baqueiro, CPF 
nº 404.104.715-34. Locadora: FERNANDA SOUZA DO AMARAL, inscrita no CPF nº 004.286.345-75.OBJETO DO CONTRATO: Locação 
de um imóvel, situado à Avenida Clériston Andrade, 2605, Bairro Loteamento Rio Grande – Barreiras/BA, para o funcionamento do 
Centro de Referência de Assistência Social I (CRAS I), na sede deste Município requisitada pelo Fundo Municipal da Assistência Social 
de Barreiras. Valor total: R$ 144.00,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). Prazo: 24 (vinte e quatro) meses, a partir de 05/07/2023 
até 05/07/2025. Ass. 05/07/2023, conforme dotação orçamentária supra e solicitação do Fundo Municipal de Assistência Social de 
Barreiras. Ass.: João Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 
 
 


